

**Trond 2. Generation ApS**  
Rørthvej 31, 8300 Odder

**CVR-nr. 30 49 48 65**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2017

---

Erik Trond Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Trond 2. Generation ApS<br>Rørthvej 31<br>8300 Odder  |
|                        | CVR-nr.: 30 49 48 65<br>Stiftet: 12. marts 2007<br>Hjemsted: Odder<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Henrik Trond Jensen<br>Finn Trond Hansen<br>Lene Gjørret Trond Hansen                                       |
| <b>Direktion</b>       | Erik Trond Hansen   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning              |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea<br>Skt. Clemens Torv 2-6<br>8000 Århus C   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.990 kr. mod -7.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.394 kr. mod 270.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-6.990</b>   | <b>-7.047</b>  |
| Andre finansielle indtægter                 | 35.729          | 393.941        |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -260.041        | -32.483        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-231.302</b> | <b>354.411</b> |
| 1 Skat af årets resultat                    | 50.908          | -83.590        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-180.394</b> | <b>270.821</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Overføres til overført resultat             | 0               | 270.821        |
| Disponeret fra overført resultat            | -180.394        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-180.394</b> | <b>270.821</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      | 2016                    | 2015                    |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.196.286               | 1.394.070               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>1.196.286</u>        | <u>1.394.070</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.196.286</u></b> | <b><u>1.394.070</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver              | 50.908                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender               | 12.106                  | 12.081                  |
| Tilgodehavender i alt               | <u>63.014</u>           | <u>12.081</u>           |
| Likvide beholdninger                | <u>161.400</u>          | <u>251.537</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>224.414</u></b>   | <b><u>263.618</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>1.420.700</u></b> | <b><u>1.657.688</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                | 2016                    | 2015                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| 2 Virksomhedskapital                           | 150.000                 | 150.000                 |
| 3 Overført resultat                            | 237.396                 | 417.790                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>387.396</u></b>   | <b><u>567.790</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Anden gæld                                     | 632.157                 | 618.000                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>632.157</u>          | <u>618.000</u>          |
| Selskabsskat                                   | 1.340                   | 83.590                  |
| Anden gæld                                     | 399.807                 | 388.308                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>401.147</u>          | <u>471.898</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>1.033.304</u></b> | <b><u>1.089.898</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>1.420.700</u></b> | <b><u>1.657.688</u></b> |
|  |                         |                         |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

---

|   | 2016<br>kr.           | 2015<br>kr.           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                |                       |                       |
| Skat af årets resultat                          | 0                     | 83.590                |
| Årets regulering af udskudt skat                | <u>-50.908</u>        | <u>0</u>              |
|   | <b><u>-50.908</u></b> | <b><u>83.590</u></b>  |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                    |                       |                       |
| Virksomhedskapital primo                        | <u>150.000</u>        | <u>150.000</u>        |
|   | <b><u>150.000</u></b> | <b><u>150.000</u></b> |
| <b>3. Overført resultat</b>                     |                       |                       |
| Overført resultat primo                         | 417.790               | 146.969               |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>-180.394</u>       | <u>270.821</u>        |
|   | <b><u>237.396</u></b> | <b><u>417.790</u></b> |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |
| <b>5. Eventualposter</b>                        |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |